
DJEČJI VRTIĆ DUBRAVA

RADNIČKA 8

10342 DUBRAVA

KLASA:601-02/23-05/01

URBROJ:238/05-70-02/23-3

DUBRAVA, 30.siječnja 2023.

Na temelju članka 39. Statuta Dječjeg vrtića Dubrava Upravno vijeće Dječjeg vrtića
Dubrava na sjednici održanoj 26.01.2023. donijelo je

O D L U K U

O IZBORU KANDIDATA ZA ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA NA ODREĐENO

I

Po natječaju za radno mjesto :

1.ODGOJITELJ na određeno, puno radno vrijeme

objavljenom 11. siječnja 2023. temeljem Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN
10/97, 107/07, 94/13, 98/19),

Pristigla je jedna zamolba. S obzirom da se na natječaj nije javila osoba koja zadovoljava sve
uvjete natječaja, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Dubrava, odabralo je osobu koja djelomično
zadovoljava uvjete natječaja:

1. KATARINA ŠKRIVANEK- student Ranog i predškolskog odgoja, za radno mjesto
odgojitelj, na određeno, puno radno vrijeme

Obrazloženje

Prema čl. 26 Zakona o predškolskom odgoju(NN 94/13, 57/22), stavak (5)Ako se na natječaj
ne javi osoba koja ispunjava uvijete iz članka 24. ovog Zakona, natječaj će se ponoviti u roku
od pet mjeseci, a do zasnivanja radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja radni se
odnos može zasnovati s osobom koja ne ispunjava propisane uvijete.

II

Ravnateljica Dječjeg vrtića Dubrava s izabranom kandidatkinjom će sklopiti ugovor o radu,
sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju i Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i
načinu rada Dječjeg vrtića Dubrava.



III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na mrežnim stranicama
Dječjeg vrtića Dubrava.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

DJEČJEG VRTIĆA DUBRAVA


